Administratore Falimentimi Tel / fax: 04 - 223331
Shpresa Bregani, Licenca nr. 9 Cel : 068 2094 103
Adresa: Rr Panorama,prane Hipotekes, Pall. Sara-El, Kati I, Ap 1. email:brecanishpresa@gmail.com

10.

11.

Njoftim per shitje te aseteve te shoqgerise “Albit Diabra” sh.p.k, subjekt ne procedure

falimentimi nga marreveshja e drejteperdrejte
Albit Diabra sh.p.k

. Pasurite objekt shitje jane:

- Kamion Volvo tip HAAIC me targa TR 2538 S, me numer shasie YYHOA1CEB027901;

- ATP Mitsubishi me targa TR 3973 T, me numer shasie MMBJK74BVD025205;

- Kamion Ranault me targa TR 3987 S, me numer shasie VSYBC02B10000113;

- Kamion Tip Fiat me targa TR 8718 P, me numer shasie 107495;

- IVECO me targa TR 4104 S, me numer shasie ZCFA1VNH001131223;

- Turchi i Verdhe , me numer shasie 1924105046;

Shitje nga marreveshja e drejteperdrejte

Subjektet e interesuara mund te njthen me asetet sipas Raporteve te Vlerésimit nga eksperti
vlerésues né adresat pérkatése ose né fagen e internetit www.albanianbis.com

Subjektet dhe individet te interesuar mund ti paragesin ofertat e tyre, nga data 03.03.2025 deri
18.03.2025 ora 14:00, prane zyres se Administratores se Falimentimit, Shpresa Bregani, ne
adresen: Rr.Panorama ", Pallati “Sara-E1”, Shk. 1, Ap. 1.

Vleresimi 1 ofertave do te zhvillohet ne date 18.03.2025 ora 14:00 ne ambjentet e zyres se
Administratores se Falimentimit, Shpresa Bregani, ne adresen: Rruga “Panorama”, Pallati “Sara-
El”, Shk. 1, Ap. 1, Tirane

Cmimi i llogaritur ne Raportin e Vleresimit nuk eshte as vlera minimale e pranueshme dhe as
cmimi i detyruar per tu marre ne reference gjate pergatitjes se ofertave

Ftohen subjektet dhe individet e interesuar te paragesin ofertat me zarf te mbyllyr ne adresen e
Administratores se Falimentimit, Shpresa Bregani.

Oferta paraqitet ne perputhje me piken VII, te standartit nr 5, te "Standarteve Kombetare per
Administrimin e Mases se Falimentit" miratuar me VKM 733 date 13.11.2019,

Ofertuesit duhet te depozitojne ne llogarine bankare te shogerise “Albit Diabra” sh.p.k, nr. i
llogarise :425270885CLPRCLALLES dhe IBAN:AL1520511210270885CLPRCLALLE, 20%
te vleres se aktivit per shitje

Do te shpallet fitues, pjesemarresi ofertues ge ofron vleren me te larte ne favor te autoritetit shites
per blerjen e objektit te shpallur per shitje.

Kerkesa per pjesemarrje, dokumentet dhe informacionet e kerkuara dorezohen nga kandidatet
bleres ne kopje fizike, me poste ose dorazi, prane zyres se Administratores se Falimentimit, ne
adresen e sipercituar.




